
 

 

UCHWAŁA NR XIV/159/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie połączenia samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 66 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1, ust. 3, ust. 4 pkt 1, 

art. 67 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2025 r., poz. 450), po konsultacjach określonych uchwałą Nr XLVII/650/2010 Rady Miejskiej 

w Jaworznie z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji  

(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2010 r. Nr 196, poz. 3002) oraz po zaopiniowaniu przez związki zawodowe działające 

w SP ZOZ Szpitalu Wielospecjalistycznym w Jaworznie 

Rada Miejska w Jaworznie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o połączeniu następujących samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej: 

1) Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie,  

43-600 Jaworzno, ul. Chełmońskiego 28, 

2) Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Jaworznie, 

43-600 Jaworzno, ul. Zawiszy Czarnego 4. 

§ 2. Połączenie, o którym mowa w § 1, nastąpi poprzez przeniesienie całego mienia Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Jaworznie (przejmowanego) na 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie (przejmujący). 

§ 3. 1. Dniem połączenia, o którym mowa w § 1, jest dzień wykreślenia z Krajowego Rejestru Sądowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Jaworznie. 

2. Z dniem połączenia Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Wielospecjalistyczny 

w Jaworznie: 

1) przejmuje udzielanie świadczeń zdrowotnych wchodzących w zakres zadań podmiotu przejmowanego, 

2) przejmuje zobowiązania i należności wynikające z działalności podmiotu przejmowanego, 

3) przejmuje mienie podmiotu przejmowanego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 3017



§ 4. Po upływie trzech miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały, ale nie później niż sześć 

miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały, Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie złoży wniosek o wykreślenie Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Jaworznie z rejestru podmiotów 

wykonujących działalność leczniczą oraz z Krajowego Rejestru Sądowego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 

 

 

Michał Kirker 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3017


		2025-05-05T08:24:42+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




